

Palomestariksi Lapinlahden pelastusasemalle Pohjois-Savon Pelastuslaitokselle (597646) : Palomestariksi Lapinlahden pelastusasemalle Pohjois-Savon Pelastuslaitokselle

Työavain: 597646

Tehtävänimike: Palomestariksi Lapinlahden pelastusasemalle Pohjois-Savon Pelastuslaitokselle

Tehtävänkuvaus:

Etsimme Lapinlahden pelastusasemalle Pohjois-Savon Pelastuslaitokselle, Pohjois-Savon hyvinvointialueelle, palomestaria toistaiseksi voimassa olevaan virkaan.

Hei palomestari, meillä Pohjois-Savon hyvinvointialueella on Sinua kiinnostavia työtehtäviä!

Etsimme Pohjois-Savon Pelastuslaitokselle Lapinlahden pelastusasemalle palomestaria toistaiseksi voimassa olevaan virkaan.

Pohjois-Savon pelastuslaitos tuottaa maakunnan ihmisille, yrityksille ja muille yhteisöille korkeatasoiset pelastustoimen palvelut ehkäisemällä ennakkoon onnettomuuksia ja antamalla onnettomuustilanteissa nopeaa ja ammattitaitoista apua kaikissa olosuhteissa. Pohjois-Savon pelastuslaitos on sitoutunut pelastusalan yhteisiin arvoihin: inhimillisesti, ammatillisesti, luotettavasti.

Palomestarina toimit pelastusviranomaisena ja päivystävän palomestarin tehtävissä, vastaat Lapinlahden pelastusasemaryhmän toiminnasta ja suoritat valvonta- sekä turvallisuusviestintätehtäviä. Virkaasi kuuluu velvollisuus osallistua tarvittaessa varallaoloon. Työhösi voi myös sisältyä sisäistä liikkuvuutta pelastuslaitoksemme toimialueella.

Tarjoamme Sinulle hyvän perehdytyksen, koulutusmahdollisuudet sekä ammattitaitoiset työkaverit mukavassa moniammatillisessa työyhteisössä. Lisäksi työntukena on myös Epassi-etuus (liikunta, kulttuuri, hyvinvointi). Palkkaus virassa toteutuu HYVTES-sopimuksen mukaisesti, 3 204,96€/kk. Työaika tarkentuu pelastustoiminnan johtamisjärjestelmän uudistuksen yhteydessä.

Olisitko Sinä etsimämme palomestari?

Palomestarin virkaan kelpoisuusehtona ovat pelastuslain (379/2011) 57 §:n ja valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta (407/2011) 6 §:n mukainen päällystön kelpoisuus sekä vähintään BC-luokan ajokortti. Eduksesi katsomme aiemman toiminnan päivystävän palomestarin tehtävistä, pelastustoimen esihenkilö-, turvallisuusviestintä- ja palotarkastustehtävistä, pelastusalan täydennyskoulutuksen sekä hyvät johtamis-, tiimityöskentely- ja vuorovaikutustaidot. Odotamme palomestarilta innovatiivista ja kehittävästä työtoteutuksesta sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn.

Haastattelut virkaan järjestetään hakuajan päätyttyä.

Työ alkaa 1.7.2024 tai sopimuksen mukaan. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Virkaan valitun on esitettävä todistus viran edellyttämästä kelpoisuudesta, huumausainetestistä sekä lääkärintodistus terveydentilasta (T-todistus) ennen virkavalinnan vahvistamista. Lisäksi valitun on annettava suostumuksensa siihen, että hänestä pyydetään ennen viran täyttämistä turvallisuusselvitys, jonka perusteella valitun tulee osoittautua soveltuvaksi virkaan.

Tule mukaan tekemään hyvää Pohjois-Savon hyvinvointialueelle!

Lisätietojen antajat:

Lisätietoja virasta antaa palopäällikkö Jukka Innanen, p. 044 718 7100, jukka.innanen@pshyvinvointialue.fi ja pelastuspäällikkö Juha Kärkkäinen, p. 044 717 4569, juha.karkkainen@pshyvinvointialue.fi

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen

Palkka: 3 204,96€/kk

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtäväalue: Pelastustoimi

Rekrytoiva yksikkö: Pohjois-Savon hyvinvointialue, Pelastuslaitos

Työnantaja: Pohjois-Savon hyvinvointialue

Kunta: Lapinlahti

Työnantajakuvaus:

Pohjois-Savon hyvinvointialue huolehtii sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palveluista. Alue on kansainvälinen sekä dynaaminen ja sen asukasluku on yli 248 000. Pohjois-Savon hyvinvointialue työllistää noin 12 500 eri alojen ammattilaista.

Internet linkki:

<https://pshyvinvointialue.fi/avoimet-tyopaikat>
<https://pelastustoimi.fi/pohjois-savo>